
Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 1060/2021Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:
 19/10/2021Fecha de iniciación:

D. JOSÉ MARÍA SORIANO MARTÍN, ALCALDE DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE
TOMARES, en uso de las atribuciones conferidas por la Ley 7/1985, reguladora de las
Bases de Régimen Local y el RD Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se
aprueba el Texto Refundido de las Disposiciones legales vigentes en materia de Régimen
Local

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

RESUELVE: En relación con el proceso selectivo llevado a cabo para cubrir con carácter
temporal los puestos de trabajo dentro de la Ejecución del Programa de Empelo y Apoyo
empresaria, encuadrado en el marco del Plan de Reactivación Económica y Social de la
provincia de Sevilla 2020-2021 (PLAN CONTIGO), según Bases publicadas en B.O.P. núm.
242 de fecha 19/10/2021

Vista la propuesta de resolución PR/2022/58 de 20 de enero de 2022.

RESOLUCIÓN

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos que se detalla a
continuación dividida por las diferentes categorías profesionales.

SEGUNDO.- Ordenar su publicación en el Tablón de Anuncios y en el Tabón de Anuncios
de la Sede Electrónica de este Ayuntamiento, disponiendo los aspirantes, a partir de la
fecha de su publicación, de un plazo de diez días hábiles para la subsanación de errores tal
y como se establece en el punto cuarto de las citadas Bases.

TERCERO.- Finalizado dicho plazo, se aprobara la lista definitiva de admitidos y comenzara
la fase de baremación por parte del Tribunal Calificador.

CUARTO.- Todos los anuncios se publicaran en el Tablón de Anuncios así como en el
Tablón de Anuncios de nuestra Sede Electrónica https://www.tomares.es/.

ADMINISTRATIVOS

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
41

 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22

JO
SE

 M
AR

IA
 S

O
R

IA
N

O
 M

AR
TI

N
 (1

 d
e 

2)
AL

C
AL

D
E-

PR
ES

ID
EN

TE
Fe

ch
a 

Fi
rm

a:
 2

1/
01

/2
02

2
H

AS
H

: 4
31

8f
3d

5e
d6

9e
4f

04
18

7e
f3

a2
55

17
bd

3

AL
FO

N
SO

 B
AR

R
IO

S 
C

AR
D

O
N

A 
(2

 d
e 

2)
VI

C
ES

EC
R

ET
AR

IO
 IN

TE
R

VE
N

TO
R

Fe
ch

a 
Fi

rm
a:

 2
1/

01
/2

02
2

H
AS

H
: 0

6c
e9

3c
ec

c8
65

67
fe

b3
88

67
4f

f8
9d

29
d



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

Nº APELLIDOS NOMBRE SITUACIÓN OBSERVACIONES

1 ACUÑA
MARTIN

MINERVA ADMITIDO
/A

2 ACUÑA
OTERO

SANDRA ADMITIDO
/A

3 AGUILAR
FREIRE

M CARMEN ADMITIDO
/A

4 AGUILAR
VALERO

DANIEL
ANTONIO

ADMITIDO
/A

5 ALBERTOS
LEON

M DE LOS
SANTOS

ADMITIDO
/A

6 ALCAIDE
GARCIA

M DEL PILAR ADMITIDO
/A

7 ALFARO
CORNEJO

SALOME ADMITIDO
/A

8 ALFONSO
MADRIGAL

CLAUDIA ADMITIDO
/A

9 ALGORA
JIMENEZ

ANA ROSA ADMITIDO
/A

10 ALONSO
SANCHEZ

ELISA ADMITIDO
/A

11 AMODEO
VICARIA

YOLANDA ADMITIDO
/A

12 ANGUA DIAZ IRENE ADMITIDO
/A

13 ARECO
ENRIQUE

FLORENCIA
INES

ADMITIDO
/A

14 ARENAL
LEGIDO

JOSE MANUEL ADMITIDO
/A

15 ARIAS
MARTINEZ

MARIA
DOLORES

ADMITIDO
/A

16 ARMARIO
CARRETERO

SILVIA ADMITIDO
/A

17 ARMAYONES
PORTILLO

SONIA ADMITIDO
/A

18 BALLESTERO
BAEZ

VICTORIA ADMITIDO
/A

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
41

 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

19 BALTANAS
GONZALEZ

ANGEL EXCLUIDO
/A

NO APORTA
TITULACION

20 BARBA
MORENTE

MARIA
TERESA

ADMITIDO
/A

21 BARBA
VILLEGAS

DOLORES ADMITIDO
/A

22 BARRERA
RODRIGUEZ

BEATRIZ ADMITIDO
/A

23 BARRERA
ZAMORA

OLGA ADMITIDO
/A

24 BASTI IDA
FERNANDEZ

JOAQUIN
MANUEL

ADMITIDO
/A

25 BAYON
GONZALEZ

MANUEL
ALEJANDRO

ADMITIDO
/A

26 BOHORQUEZ
MAESTRE

MARIA DEL
ROCIO

ADMITIDO
/A

27 BONILLA
GONZALEZ

MARIA
MERCEDES

ADMITIDO
/A

28 BORNES
MORENO

CONSOLACION ADMITIDO
/A

29 BUIZA BRAVO ANGELA ADMITIDO
/A

30 CABELLO
SANCHEZ

ANA ADMITIDO
/A

31 CABRERA
CHAVES

JOSE ISMAEL ADMITIDO
/A

32 CACIN ANEAS FRANCISCA
FABIOLA

ADMITIDO
/A

33 CALVO VIQUE ROBERTO ADMITIDO
/A

34 CALZADA
ASENSIO

M CARMEN ADMITIDO
/A

35 CAMPOS
PALMA

ASUNCION ADMITIDO
/A

36 CANEO
LOZANO

NOELIA ADMITIDO
/A

37 CANO
ROZALEM

ANTONIO ADMITIDO
/A

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
41

 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

38 CANTOS
GAMERO

MARIA
RAQUEL

ADMITIDO
/A

39 CAÑETE
CORDERO

LUIS ALFONSO ADMITIDO
/A

40 CARRION
MARQUEZ

MARIA ADMITIDO
/A

41 CASCALES
VILACHAO

ANA ISABEL ADMITIDO
/A

42 CASTILLA
GANDULLO

FRANCISCA ADMITIDO
/A

43 CASTRO
LOPEZ

ROSARIO ADMITIDO
/A

44 CEJAS
CUEVAS

DANIEL ADMITIDO
/A

45 CHACON
PORRAS

SARA DEL
ROCIO

ADMITIDO
/A

46 CORDERO
BENITEZ

LAURA ADMITIDO
/A

47 CRISTOBAL
DOMINGUEZ

SUSANA
CAROLINA

ADMITIDO
/A

48 CRUZ
GALVEZ

M DEL
CARMEN

ADMITIDO
/A

49 CRUZ PEÑA M DEL PILAR ADMITIDO
/A

50 CRUZ PEREZ PEDRO LUIS ADMITIDO
/A

51 CUBERO DIAZ MARÍA DEL
CARMEN

ADMITIDO
/A

52 CUSTODIO
PEREZ

CRISTINA ADMITIDO
/A

53 DE CASTRO
GUTIERREZ

BEATRIZ ADMITIDO
/A

54 DE CASTRO
GUTIERREZ

LOURDES ADMITIDO
/A

55 DE LA
PUENTE
COBACHO

ALICIA ADMITIDO
/A

56 DE OLIVERA SILVANA ADMITIDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
41

 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

MENDEZ /A

57 DE LEMUS
ESCUDERO

VICENTE ADMITIDO
/A

58 DE SILVA
RODRIGUEZ

MARÍA SALUD ADMITIDO
/A

59 DELGADO
LUQUE

MARIA
VICTORIA

ADMITIDO
/A

60 DOMINGUEZ
DOMINGUEZ

MARÍA
MERCEDES

ADMITIDO
/A

61 DOMINGUEZ
MOLINA

MARIA DEL
ROCIO

ADMITIDO
/A

62 DOMINGUEZ
PAEZ

ANA MARIA ADMITIDO
/A

63 DOMINGUEZ
TOVAR

EMILIA ADMITIDO
/A

64 DURBAN
HERRERO

BLANCA ADMITIDO
/A

65 DUQUE
AGUILAR

AMALIA ADMITIDO
/A

66 FERNANDEZ
DE LA OSA

INMACULADA ADMITIDO
/A

67 FERNANDEZ
FERNANDEZ

ANA MARIA ADMITIDO
/A

68 FERNANDEZ
GARCIA

FRANCISCO
JAVIER

ADMITIDO
/A

69 FERNANDEZ
PALACIOS

VICENTE ADMITIDO
/A

70 FERRERA
GALLARDO

EVA MARIA ADMITIDO
/A

71 FIJO CORTES PALOMA ADMITIDO
/A

72 FRANCO
CABRERIZO

MERCEDES ADMITIDO
/A

73 FRANCO
MARTIN

INMACULADA EXCLUIDO
/A

NO APORTA
TITULACION

74 FUENTES
BERNAL

SILVIA ADMITIDO
/A

75 FUENTES ELIA MARIA ADMITIDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
41

 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

GUERRERO /A

76 FUENTES
ROLDAN

SERGIO EXCLUIDO
/A

NO APORTA
TITULACIÓN

77 FUERTES
CARO

MARIA JOSE ADMITIDO
/A

78 GALLARDO
MERAT

MARIA JOSE ADMITIDO
/A

79 GALLARDO
RAMON

MARÍA DEL
PILAR

ADMITIDO
/A

80 GALLEGO
MACIAS

ALICIA ADMITIDO
/A

81 GALLO
ALEGRIA

MARIA
TERESA

ADMITIDO
/A

82 GALVAN
GOMEZ

MARIA ISABEL ADMITIDO
/A

83 GALVEZ
SERRANO

LIDIA ADMITIDO
/A

84 GARCIA
ALMONTE

ANA LUISA ADMITIDO
/A

85 GARCIA
ARELLANO

MARIA DEL
CARMEN

ADMITIDO
/A

86 GARCIA
DOMINGUEZ

MARIA DE LA
SALUD

ADMITIDO
/A

87 GARCIA
FUENTES

LAURA ADMITIDO
/A

88 GARCIA
REINA

MARIA JESUS ADMITIDO
/A

89 GARCIA
RODRIGUEZ

ANGEL ADMITIDO
/A

90 GARCIA
RODRIGUEZ

IRENE ADMITIDO
/A

91 GARCIA
SANTOS

ÁNGELA ADMITIDO
/A

92 GARCIA
VAZQUEZ

ANGELES
ROSA

ADMITIDO
/A

93 GARRIDO
MARTOS

ROSA ADMITIDO
/A

94 GARROTE CARMEN ADMITIDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
41

 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

CARNERERO /A

95 GENTO
MOLERO

SILVIA ADMITIDO
/A

96 GIL
GONZALEZ

ISABEL ADMITIDO
/A

97 GIL
MAYORCA

NOELIA ADMITIDO
/A

98 GIL PEREZ ISABEL MARIA ADMITIDO
/A

99 GIRALDEZ
MOLINA

GUILLERMO ADMITIDO
/A

100 GOMEZ
CAMPILLO

JUAN
ANTONIO

ADMITIDO
/A

101 GOMEZ
GARZON

CARMEN
MARIA

ADMITIDO
/A

102 GOMEZ
MORENO

MELANI ADMITIDO
/A

103 GOMEZ
SENRA

ESTHER DEL
CARMEN

ADMITIDO
/A

104 GONZALEZ
ADAME

MARIA JOSE ADMITIDO
/A

105 GONZALEZ
BECERRA

JUAN MARIA ADMITIDO
/A

106 GONZALEZ
BERMEJO

ALBERTO ADMITIDO
/A

107 GONZALEZ
CERVANTES

CARMEN ADMITIDO
/A

108 GONZALEZ
GARROTE

DANIEL ADMITIDO
/A

109 GONZALEZ
RUBIO

YOLANDA ADMITIDO
/A

110 GONZALEZ
SANCHEZ

MARIA ISABEL ADMITIDO
/A

111 GRAGEA
LEIVA

DAVID ADMITIDO
/A

112 GUILLEN
CRIADO

MACARENA ADMITIDO
/A

113 GUTIERREZ LOURDES ADMITIDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
41

 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

ARTILLO /A

114 HURTADO
SUAREZ

ROSA MARIA ADMITIDO
/A

115 JAPON
PARRADO

ANTONIA ADMITIDO
/A

116 J IMENEZ
BARROSO

SILVIA ADMITIDO
/A

117 J IMENEZ
CAMPUZANO

MARIA
MERCEDES

ADMITIDO
/A

118 J IMENEZ
CAPITAN

ELENA ADMITIDO
/A

119 J IMENEZ
MONTIN

ELISABET ADMITIDO
/A

120 J IMENEZ
PEREZ

ANA BELEN ADMITIDO
/A

121 JOYA DE LA
TORRE

INMACULADA ADMITIDO
/A

122 JOYA RUIZ ALEJANDRO
ANTONIO

ADMITIDO
/A

123 JULIAN
GARCIA

INDIRA ADMITIDO
/A

124 LAGARES
GARRIDO

MARIA
DOLORES

ADMITIDO
/A

125 LAGUNA RUIZ MARIA JESUS ADMITIDO
/A

126 LEAL ALES MARIA DE
LOS ANGELES

ADMITIDO
/A

127 LERMA
LOPEZ

MARIA
ANGELES

ADMITIDO
/A

128 L IBRERO
GAVIÑO

DOLORES ADMITIDO
/A

129 L ISSEN
GARCIA

INMACULADA ADMITIDO
/A

130 LLANI
BALLESTA

MARIA ISABEL ADMITIDO
/A

131 LOPEZ
BAENA

ALBERTO ADMITIDO
/A

132 LOPEZ FRANCISCO ADMITIDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
41

 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

DOMINGUEZ /A

133 LOPEZ HITA MARIA
CONCEPCION

ADMITIDO
/A

134 LOPEZ RUIZ MARIA
ENCARNACIÓN

ADMITIDO
/A

135 LORCA RIOS SILVIA ADMITIDO
/A

136 LOZANO
HEDRERA

VERONICA ADMITIDO
/A

137 LOZANO
SANTERVÁS

M CARMEN ADMITIDO
/A

138 LUCA DE
TENA
CORDOBA

MARIA REYES ADMITIDO
/A

139 LUQUE
MARTINEZ

CARMEN ADMITIDO
/A

140 LUZON
FERNANDEZ

ALBERTO ADMITIDO
/A

141 MACHUCA
SANCHEZ

MARIA DEL
ROSARIO

ADMITIDO
/A

142 MACIAS
FRANCO

CRISTINA ADMITIDO
/A

143 MADRID
MORERA

LUCAS ADMITIDO
/A

144 MANTIS DE
TORO

LUIS ENRIQUE ADMITIDO
/A

145 MARTIN
BELTRAN

MIGUEL
ANGEL

ADMITIDO
/A

146 MARTIN
CARRERA

MARIA LUISA ADMITIDO
/A

147 MARTIN
CARVAJAL

MARIA JESUS EXCLUIDO
/A

NO APORTA
TITULACION

148 MARTIN
DOMINGUEZ

INMACULADA ADMITIDO
/A

149 MARTIN
NIETO

PATRICIA ADMITIDO
/A

150 MARTIN
VARGAS-

PAULA ADMITIDO
/A

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
41

 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

MACHUCA

151 MARTIN
VAZQUEZ

CONCEPCION ADMITIDO
/A

152 MARTINEZ
GARCIA

MARGARITA ADMITIDO
/A

153 MARTINEZ
MARTINEZ

CARLOS ADMITIDO
/A

154 MARTINEZ
VIZCAINO

MARIA
ESTHER

ADMITIDO
/A

155 MATEO
MATEO

CELEDONIA ADMITIDO
/A

156 MATEO
MATEO

ANTONIA ADMITIDO
/A

157 MATEOS
MARTIN

MARTA ADMITIDO
/A

158 MAYORGA
LEON

SANDRA
MARIA

ADMITIDO
/A

159 MEGOLLA
TORRES

OLGA ROCIO EXCLUIDO
/A

NO APORTA
DOCUMENTACION

160 MEJIAS
CARRILLO

MONICA ADMITIDO
/A

161 MENAYA
CARBALLO

ROSA MARIA ADMITIDO
/A

162 MENDOLLA
TORRES

OLGA ROCIO ADMITIDO
/A

163 MISA RUIZ VERONICA ADMITIDO
/A

164 MORA SANZ CONSUELO ADMITIDO
/A

165 MORALES
DOMINGUEZ

ESPERANZA M ADMITIDO
/A

166 MORENO
ARSUAGA

PATRICIA ADMITIDO
/A

167 MORENO DE
CISNEROS

MARIA
AUXILIADORA

ADMITIDO
/A

168 MORENO
PEREZ DE
LEON

MARIA JOSE ADMITIDO
/A

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

169 MORENO
SALAS

SONIA ADMITIDO
/A

170 MORO
MACIAS

EVA MARIA ADMITIDO
/A

171 MOYA
VIZOSO

MARIA
ENCARNACIÓN

ADMITIDO
/A

172 MOYANO
ROMERO

ANTONIO
MANUEL

ADMITIDO
/A

173 MUÑOZ
BORDALLO

MARIA ADMITIDO
/A

174 MUÑOZ
MARCHENA

MANUELA DEL
CARMEN

ADMITIDO
/A

175 MUÑOZ
PAVON

ANA JESUS ADMITIDO
/A

176 MUÑOZ REJA
DE LOS
SANTOS

SILVIA ADMITIDO
/A

177 NAVARRO
CASTRO

ALONSO ADMITIDO
/A

NO ESPECIFICA
PUESTO

178 OLIVEROS
RODRIGUEZ

DOLORES ADMITIDO
/A

179 OÑA JAEN MARIA
VICTORIA

ADMITIDO
/A

180 ORTEGA
CARRANZA

RAUL ADMITIDO
/A

181 ORTEGA
LEAL

BELEN ADMITIDO
/A

182 ORTIZ PEREZ ENCARNACION ADMITIDO
/A

183 ORTIZ LUQUE SERGIO ADMITIDO
/A

184 PAEZ CUBA ESTHER EXCLUIDO
/A

NO APORTA
TITULACION

185 PAEZ
PALMERO

ANA MARIA ADMITIDO
/A

186 PALENZUELA
SANCHEZ

ESTHER
MARIA

ADMITIDO
/A

187 PALOMO MARIA DEL ADMITIDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

MARIN MAR /A

188 PALOMO
MARIN

MARIA
MERCEDES

ADMITIDO
/A

189 PANADERO
ANTUNEZ

ELENA ADMITIDO
/A

190 PANTOJA
GOMEZ

JOAQUINA ADMITIDO
/A

191 PARRA
ALCARAZ

NOELIA ADMITIDO
/A

192 PEDROTE
LEON

ALBA ADMITIDO
/A

193 PEINADO
GUITART

MARIA JESUS ADMITIDO
/A

194 PERA GALAN ESTHER ADMITIDO
/A

195 PERAL
GUTIERREZ

OLGA ADMITIDO
/A

196 PEREJON
FRANCO

ANA MARIA ADMITIDO
/A

197 PEREZ
ALVAREZ

ROSA MARIA ADMITIDO
/A

198 PEREZ
DOMINGUEZ

IRENE ADMITIDO
/A

199 PEREZ
GARCIA

MARIA DE LA
PAZ

ADMITIDO
/A

200 PEREZ
HIDALGO

INMACULADA ADMITIDO
/A

201 PEREZ
MORENO

MARIA
TERESA

ADMITIDO
/A

202 PEREZ
PEÑALVER

VIRGINIA ADMITIDO
/A

203 PEREZ
RODRIGUEZ

M CRISTINA ADMITIDO
/A

204 PEREZ
VENEGAS

ANA ADMITIDO
/A

205 PINEDA
CORREA

MARIA
ANGELES

ADMITIDO
/A

206 PONCE FRANCISCO ADMITIDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

HIDALGO ISIDRO /A

207 PONCE
LOPEZ

PATRICIA
JOSE

ADMITIDO
/A

208 PRIETO
ROJILLAS

MARIA JOSE EXCLUIDO
/A

NO APORTA
TITULACION

209 PRADA
FUNES

LAURA ADMITIDO
/A

210 PRUAÑO
CHAVES

ELENA MARIA ADMITIDO
/A

211 QUESADA
LORENTE

ROCIO ADMITIDO
/A

212 QUIÑONES
SANHCEZ

ROCIO DEL
MAR

ADMITIDO
/A

213 RAMIREZ
ACEVEDO

MARIA DEL
CARMEN

ADMITIDO
/A

214 RAMOS
NUÑEZ

FRANCISCA
FATIMA

EXCLUIDO
/A

NO APORTA
TITULACION

215 RAMOS
ROJAS

DANIEL ADMITIDO
/A

216 REYES
RAMIREZ

MAGDALENA
ROCIO

ADMITIDO
/A

217 RIEGO
ROMERO

MARIA ISABEL ADMITIDO
/A

218 RICART
GUTIERREZ

VICTORIA
EUGENIA

EXCLUIDO
/A

NO APORTA
TITULACION

219 RIOS OLMO MARIA JOSE ADMITIDO
/A

220 RIVERO
ARCAUZ

FRANCISCO
JOSÉ

ADMITIDO
/A

221 RIVERO
CASASOLA

MARIA JOSE ADMITIDO
/A

222 ROCHA
IZQUIERDO

INMACULADA ADMITIDO
/A

223 RODRIGUEZ
BROWASKI

SONIA
ESTEFANIA

EXCLUIDO
/A

NO APORTA
TITULACION

224 RODRIGUEZ
DE AUSTRIA
GIMENEZ DE

BLANCA EXCLUIDO
/A

NO APORTA
TITULACION

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

ARAGON

225 RODRIGUEZ
JIMENEZ

MARIA GRACIA ADMITIDO
/A

226 RODRIGUEZ
JIMENEZ

MARIA DEL
ROCIO

ADMITIDO
/A

227 RODRIGUEZ
NIZA

ALBA ADMITIDO
/A

228 ROMAN DEL
CASTILLO

MONICA ADMITIDO
/A

229 ROMERO
CARRASCAL

MARIA ROCIO ADMITIDO
/A

230 ROMERO
VACA

JUAN
ANTONIO

ADMITIDO
/A

231 ROQUE
MONTIEL

ANTONIA EXCLUIDO
/A

NO APORTA
TITULACION

232 ROSADO
DOÑA

ANA MARIA ADMITIDO
/A

233 RUBIO
CABRA

ELISA MAR ADMITIDO
/A

234 RUIZ CASTO CRISTINA ADMITIDO
/A

235 RUIZ
FERNANDEZ

NOELIA MARIA EXCLUIDO
/A

NO APORTA
TITULACION

236 RUIZ
MENUDO

MARIA JOSE ADMITIDO
/A

237 RUIZ
MERCADO

MARIA
ANTONIA

ADMITIDO
/A

238 SANCHEZ
ESPINO

FRANCISCO ADMITIDO
/A

239 SANCHEZ
FERNANDEZ

MARTA ROCIO ADMITIDO
/A

240 SACHEZ
RODRIGUEZ

PAULA ADMITIDO
/A

241 SANCHEZ
RODRIGUEZ

VICTOR
MANUEL

ADMITIDO
/A

242 SANCHEZ
ROMAN

SUSANA ADMITIDO
/A

243 SANMARTIN MARIA PILAR ADMITIDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

CASILLAS /A

244 SANTOS
ROLDAN

PATRICIA ADMITIDO
/A

245 SANZ
FERNANDEZ

JOSE IGNACIO ADMITIDO
/A

246 SEOANE
SALAMANCA

LUZ MARIA ADMITIDO
/A

247 SEPULVEDA
ROMERO

ROSARIO ADMITIDO
/A

248 SOBRINO DE
LA PUERTA

LEYRE ADMITIDO
/A

249 SUTIL
RODRIGUEZ

MARIA DEL
CARMEN

ADMITIDO
/A

250 TEJERO
LUQUE

SUSANA ADMITIDO
/A

251 TERRON
GORDILLO

PURIFICACION ADMITIDO
/A

252 TOCON
GARCIA

MARIA
DOLORES

ADMITIDO
/A

253 TORRES
CHECA

CARMEN
MARIA

ADMITIDO
/A

254 TORRES
GUILLEN

MARIA JESUS ADMITIDO
/A

255 TRABADO
CANTIZANO

M CARMEN ADMITIDO
/A

256 TRUJILLO
MORCILLO

MARGARITA
IRENE

ADMITIDO
/A

257 VALDES
MORALES

FATIMA EXCLUIDO
/A

NO APORTA
TITULACION

258 VALLE
COLMENA

DAVID ADMITIDO
/A

259 VALLE
FERNANDEZ

MARINA ADMITIDO
/A

260 VARGAS
CABRERA

MARIA LUISA EXCLUIDO
/A

NO APORTA
TITULACION

261 VARGAS
FUERTES

MARIA
CARMEN

ADMITIDO
/A

262 VEIGA MARIA DEL ADMITIDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

BASTOS MAR /A

263 VELA DOS
SANTOS

ELISABETH ADMITIDO
/A

264 VELA GARCIA SALUD ADMITIDO
/A

265 VELASCO
HERRERA

LIDIA ADMITIDO
/A

266 VERA
FONTENLA

DANIEL ADMITIDO
/A

267 VIANA
FERRER

MARIA DEL
CARMEN

ADMITIDO
/A

268 VICENTE
ALBA

EVA MARIA ADMITIDO
/A

269 VICENTE
PAMO

ROCIO DE
LOS ANGELES

ADMITIDO
/A

270 VILLALOBOS
VELAZQUEZ

MARIA DEL
CARMEN

ADMITIDO
/A

271 VILLANUEVA
SANCHEZ

CARLOS ADMITIDO
/A

272 VILLAR
MARCOS

ROSARIO
MONTSERRAT

ADMITIDO
/A

273 VIRELLA
FERNANDEZ

CARMEN
ANDUSTIAS

ADMITIDO
/A

274 VITALLER
MARTINEZ

INMACULADA ADMITIDO
/A

275 YAQUE
PINAZO

CESAR EXCLUIDO
/A

NO APORTA
DOCUMENTACION

276 ZAMBRANO
RAMIREZ

LORETO ADMITIDO
/A

OFICIAL DE
MANTENIMIENTO

Nº APELLIDOS NOMBRE SITUACIÓN OBSERVACIONES

1 AGUILAR
GALLEGO

ABEL ADMITIDO

2 BAYA GATA JUAN ADMITIDO

3 BECERRA FRANCISCO ADMITIDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
6 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

LÓPEZ ADRIÁN

4 CESAR ARPAS FRANCISCO
JOSÉ

ADMITIDO

5 DE LA ROSA
RUÍZ

RAFAEL ADMITIDO

6 DEL POZO
ALONSO

MOISÉS ADMITIDO

7 DORADO
CABRERA

FRANCISCO
JAVIER

ADMITIDO

8 GRACIA
RODRÍGUEZ

ANTONIO ADMITIDO

9 MAYA CORTÉS JOSÉ ADMITIDO

10 MORUNO
CABALLERO

JESÚS ADMITIDO

11 NAVARRO
LLORET

ROSENDO ADMITIDO

12 PUERTO
NEGRON

SALVADOR ADMITIDO

13 PIRIZ
MORENO

JOAQUÍN ADMITIDO

14 QUILEZ
DIGGES

PATRICIO
IVÁN

ADMITIDO

15 RAMÍREZ
PORCEL

RAFAEL ADMITIDO

16 RAMOS
SEVILLA

LUÍS ADMITIDO

17 ROMERO
QUINTERO

JOSÉ
CARLOS

ADMITIDO

18 SORIANO
CABALLERO

JOSÉ ADMITIDO

19 SUTÍL
RODRÍGUEZ

DAVID ADMITIDO

OFICIAL DE
PINTURA

Nº APELLIDOS NOMBRE SITUACIÓN OBSERVACIONES

1 DE LA ROSA RUIZ RAFAEL ADMITIDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
7 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

2 DORADO
CABRERA

FRANCISCO
JAVIER

ADMITIDO

3 FUENTES BERNAL SILVIA ADMITIDO

4 GRACIA
RODRÍGUEZ

ANTONIO ADMITIDO

5 MARÍN DE LA
ROSA

DAVID EXCLUIDO FUERA DE PLAZO

6 MAYA CORTÉS JOSÉ ADMITIDO

7 NAVARRO
LLORET

ROSENDO ADMITIDO

8 PIRIZ MORENO JOAQUÍN ADMITIDO

9 PUERTO NEGRON SALVADOR ADMITIDO

10 RAMOS SEVILLA LUÍS ADMITIDO

11 RODRÍGUEZ
CRIADO

ELEUTERIO ADMITIDO

12 SORIANO
CABALLERO

JOSÉ ADMITIDO

13 SUTÍL
RODRÍGUEZ

DAVID ADMITIDO

PEÓN DE
PINTURA

---------------- -------------------- ---------------- ---------- --------------------

Nº APELLIDOS NOMBRE SITUACIÓN OBSERVACIONES

1 ABASCAL OJEDA DANIEL ADMITIDO
/A

2 ALCARAZ
MARQUEZ

LUIS EXCLUIDO
/A

NO CUMPLE
REQUISITOS

3 ARIZA ROJANO EDUARDO
RAMÓN

ADMITIDO
/A

4 BARRIOS AMAYA DANIEL ADMITIDO
/A

5 BARRIOS RAMOS MARÍA
DOLORES

ADMITIDO
/A

6 BARRIOS TOMÁS MANUEL ADMITIDO
/A

7 BARRIOS FERNANDO ADMITIDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
8 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

VALVERDE /A

8 BECERRA LOPEZ FRANCISCO
ADRIÁN

ADMITIDO
/A

9 BLANCO GÓMEZ RAÚL ADMITIDO
/A

10 BOA PEREJON FRANCISCO
JESÚS

ADMITIDO
/A

11 BORREGO
PALOMO

FRANCISCO
MANUEL

ADMITIDO
/A

12 BREVAL CRUZ NURIA ADMITIDO
/A

13 CACERES
PIEROLA BRUN

MARLON ADMITIDO
/A

14 CARVAJAL DÍAZ ANTONIO
PABLO

ADMITIDO
/A

15 CESAR ARPA FRANCISCO
JOSÉ

ADMITIDO
/A

16 CRUZ GONZÁLEZ JOSÉ LUÍS ADMITIDO
/A

17 DE LA ROSA RUIZ RAFAEL ADMITIDO
/A

18 DORADO
CABRERA

FRANCISCO
JAVIER

ADMITIDO
/A

19 ESPEJO ROMERO ANTONIO ADMITIDO
/A

20 ESTRADA DE LA
ROSA

FRANCISCO
JOSÉ

ADMITIDO
/A

21 FERNÁNDEZ
FERNÁNDEZ

ANTONIO ADMITIDO
/A

22 FERNÁNDEZ
MATAS

MARÍA ADMITIDO
/A

23 FERNÁNDEZ
PAREJO

ROSARIO ADMITIDO
/A

24 GALEANO VEGA SERGIO EXCLUIDO
/A

NO CUMPLE
REQUISITOS

25 GARCÍA GARROTE MARÍA
DOLORES

ADMITIDO
/A

26 GARCÍA MUÑOZ SEBASTIÁN ADMITIDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
9 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

/A

27 GIRALDEZ
MOLINA

GUILLERMO
JESÚS

ADMITIDO
/A

28 GONZALEZ
MARIBLANCA

JOSÉ MANUEL ADMITIDO
/A

29 GRACIA
RODRÍGUEZ

ANTONIO ADMITIDO
/A

30 HERMOSO
MARTÍN

CATALINA ADMITIDO
/A

31 HERMOSO
MARTÍN

PURIFICACIÓN ADMITIDO
/A

32 LÓPEZ MACHO ÁNGEL ADMITIDO
/A

33 LORCA RIOS SILVIA ADMITIDO
/A

34 MARIBLANCA
MARÍN

ÁNGELA ADMITIDO
/A

35 MARÍN CASTRO FRANCISCO ADMITIDO
/A

36 MARTÍN QUESADA MANUEL ADMITIDO
/A

37 MAYA CORTÉS JOSÉ ADMITIDO
/A

38 MEDINA
FERNÁNDEZ

AGUSTÍN ADMITIDO
/A

39 PIRIZ MORENO JOAQUÍN ADMITIDO
/A

40 PUERTO NEGRON SALVADOR ADMITIDO
/A

41 RAMÍREZ PORCEL RAFAEL ADMITIDO
/A

42 RAMOS SEVILLA LUÍS ADMITIDO
/A

43 RODRÍGUEZ
CRIADO

ELEUTERIO ADMITIDO
/A

44 RODRÍGUEZ
MORENO

MELCHOR ADMITIDO
/A

45 RODRÍGUEZ JUANA MARÍA ADMITIDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
0 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

RODRÍGUEZ /A

46 RODRÍGUEZ
SÁENZ

VERÓNICA ADMITIDO
/A

47 RUEDA SÁNCHEZ CARLOS ADMITIDO
/A

48 SANTAELLA
FERNÁNDEZ

MIGUEL JOSÉ ADMITIDO
/A

49 SILVA SOUSA ANA PAULA EXCLUIDO
/A

NO CUMPLE
REQUISITOS

50 SORIANO
CABALLERO

JOSÉ ADMITIDO
/A

51 SUAREZ
GONZÁLEZ

ANDRÉS ADMITIDO
/A

52 SUTIL
RODRÍGUEZ

DAVID ADMITIDO
/A

53 TAIB ASSADIK BRAHIM ADMITIDO
/A

54 TRISTANCHO
MORENO

JOSÉ MARÍA ADMITIDO
/A

55 TRUJILLO
TRUJILLO

JOSÉ MANUEL ADMITIDO
/A

56 URBANO
SÁNCHEZ

MARÍA PILAR ADMITIDO
/A

57 VEGA DUARTE JOSÉ MANUEL ADMITIDO
/A

58 VELA BARNE JOSÉ MANUEL ADMITIDO
/A

59 VERA FONTENLA DANIEL ADMITIDO
/A

PEÓN
MANTENIMIENTO DE
EDIFICIOS

Nº APELLIDOS NOMBRE SITUACIÓN

OBSERVACIONES

1 ABASCAL OJEDA DANIEL ADMITIDO
/A

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
1 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

2 ADEL JOUD EXCLUIDO
/A

NO
CUMPLE
REQUISITOS

3 ALCARAZ
MARQUEZ

LUIS EXCLUIDO
/A

NO
CUMPLE
REQUISITOS

4 ARIZA ROJANO EDUARDO
RAMÓN

ADMITIDO
/A

5 BARRIOS AMAYA DANIEL ADMITIDO
/A

6 BARRIOS RAMOS MARÍA
DOLORES

ADMITIDO
/A

7 BARRIOS TOMÁS MANUEL ADMITIDO
/A

8 BARRIOS
VALVERDE

FERNANDO ADMITIDO
/A

9 BECERRA LOPEZ FRANCISCO
ADRIÁN

ADMITIDO
/A

10 BELLO GOMEZ MARÍA DEL
CARMEN

ADMITIDO
/A

11 BELTRAN DÍAZ MANUEL ADMITIDO
/A

12 BERRO
DOMÍNGUEZ

JUAN
ANTONIO

ADMITIDO
/A

13 BLANCO GÓMEZ RAÚL ADMITIDO
/A

14 BOHORQUEZ
CASTREJÓN

FRANCISCO
MANUEL

ADMITIDO
/A

15 BONILLA VELA CONCEPCIÓN ADMITIDO
/A

16 BORREGO
PALOMO

FRANCISCO
MANUEL

ADMITIDO
/A

17 CABRERA
GÓMEZ

MANUEL ADMITIDO
/A

18 CALVO VIQUE ROBERTO EXCLUIDO
/A

NO
CUMPLE
REQUISITOS

19 CARVAJAL DÍAZ ANTONIO
PABLO

ADMITIDO
/A

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
2 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

20 CASADO
CASADO

JOSÉ MANUEL ADMITIDO
/A

21 CESAR ARPA FRANCISCO
JOSÉ

ADMITIDO
/A

22 DE LA ROSA RUIZ RAFAEL ADMITIDO
/A

23 DEL POZO
ALONSO

MOISÉS ADMITIDO
/A

24 DEL RÍO ORTEGA IVÁN ADMITIDO
/A

25 DOMÍNGUEZ
CEBALLO

JULIAN ADMITIDO
/A

26 DOMÍNGUEZ
TAMARÍZ-
MARTEL

JUAN ADMITIDO
/A

27 DORADO
CABRERA

FRANCISCO
JAVIER

ADMITIDO
/A

28 ENDERÍZ
CREMES

JOSÉ
LEOPOLDO

ADMITIDO
/A

29 ESPIÑEIRA
CASADO

MARÍA EXCLUIDO
/A

NO
CUMPLE
REQUISITOS

30 ESTRADA DE LA
ROSA

FRANCISCO
JOSÉ

ADMITIDO
/A

31 FERNÁNDEZ
FERNÁNDEZ

ANTONIO ADMITIDO
/A

32 FERNÁNDEZ
MATAS

MARÍA ADMITIDO
/A

33 FERNÁNDEZ
PAREJO

ROSARIO ADMITIDO
/A

34 FRAILE GELO FRANCISCO
JOSÉ

ADMITIDO
/A

35 FRANCO
BARRIENTOS

JOSÉ ADMITIDO
/A

36 FUENTES
GUERRERO

ELIA MARÍA ADMITIDO
/A

37 GALEANO VEGA SERGIO EXCLUIDO
/A

NO
CUMPLE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
3 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

REQUISITOS

38 GARCÍA
GARROTE

MARÍA
DOLORES

ADMITIDO
/A

39 GARCÍA MUÑOZ SEBASTIÁN ADMITIDO
/A

40 GÓMEZ
RODRÍGUEZ

JESÚS ADMITIDO
/A

41 GONZÁLEZ
MARIBLANCA

JOSÉ MANUEL ADMITIDO
/A

42 GONZÁLEZ
TASCÓN

FELIPE ADMITIDO
/A

43 GRACIA
RODRÍGUEZ

ANTONIO ADMITIDO
/A

44 GUILLÉN PEÓN ESTHER EXCLUIDO
/A

NO
ACREDITA
REQUISITOS

45 GUTIÉRREZ ROS INMACULADA ADMITIDO
/A

46 HERMOSO
MARTÍN

CATALINA ADMITIDO
/A

47 HERMOSO
MARTÍN

PURIFICACIÓN ADMITIDO
/A

48 JIMÉNEZ GARCÍA EMILIO ADMITIDO
/A

49 J IMÉNEZ
MARTÍNEZ

MARÍA DEL
CARMEN

ADMITIDO
/A

50 KABILLON
BARALE

MARIO
ANDRÉS

EXCLUIDO
/A

NO
CUMPLE
REQUISITOS

51 LÓPEZ MACHO ÁNGEL ADMITIDO
/A

52 LORCA RIOS SILVIA ADMITIDO
/A

53 MARIBLANCA
MARÍN

ÁNGELA ADMITIDO
/A

54 MARÍN CASTRO FRANCISCO ADMITIDO
/A

55 MARQUEZ ANTONIO ADMITIDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
4 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

ZAPATA /A

56 MARTÍNEZ
ANDRADE

JULIO RAFAEL ADMITIDO
/A

57 MAYA CORTÉS JOSÉ ADMITIDO
/A

58 MEDINA
FERNÁNDEZ

AGUSTÍN ADMITIDO
/A

59 ORTEGA
CARRANZA

RAÚL ADMITIDO
/A

60 PALOMO
RODRÍGUEZ

RAFAEL ADMITIDO
/A

61 PIRIZ MORENO JOAQUÍN ADMITIDO
/A

62 PRIETO
ROJILLAS

RAFAEL ADMITIDO
/A

63 PUERTO
NEGRON

SALVADOR ADMITIDO
/A

64 QUILEZ DIGGES PATRICIO
IVÁN

ADMITIDO
/A

65 RAMÍREZ
PORCEL

RAFAEL ADMITIDO
/A

66 RAMOS SEVILLA LUÍS ADMITIDO
/A

67 RODRÍGUEZ
ÁLVAREZ

VICTOR
MANUEL

ADMITIDO
/A

68 RODRÍGUEZ
MORENO

MELCHOR ADMITIDO
/A

69 RODRÍGUEZ
RODRÍGUEZ

ELISABET ADMITIDO
/A

70 RODRÍGUEZ
RODRÍGUEZ

JUANA MARÍA ADMITIDO
/A

71 ROJAS NIETO FRANCISCO ADMITIDO
/A

72 ROMERO
QUINTERO

JOSÉ CARLOS ADMITIDO
/A

73 RUBIO MARTÍNEZ VALENTÍN EXCLUIDO
/A

NO
CUMPLE
REQUISITOS

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
5 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

74 RUEDA SÁNCHEZ CARLOS ADMITIDO
/A

75 SANTAELLA
FERNÁNDEZ

MIGUEL JOSÉ ADMITIDO
/A

76 SILVA SOUSA ANA PAULA EXCLUIDO
/A

NO
CUMPLE
REQUISITOS

77 SIMÓN GABARRI VERÓNICA ADMITIDO
/A

78 SORIANO
CABALLERO

JOSÉ ADMITIDO
/A

79 SUAREZ
GONZÁLEZ

ANDRÉS ADMITIDO
/A

80 SUTÍL
RODRÍGUEZ

DAVID ADMITIDO
/A

81 TAIB ASSADIK BRAHIM ADMITIDO
/A

82 TORRES
NARANJO

JOSÉ MANUEL ADMITIDO
/A

83 TRISTANCHO
MORENO

JOSÉ MARÍA ADMITIDO
/A

84 TRUJILLO
TRUJILLO

JOSÉ MANUEL ADMITIDO
/A

85 URBANO
SÁNCHEZ

PILAR ADMITIDO
/A

86 VÁZQUEZ
VARGAS

ROCÍO
INMACULADA

EXCLUIDO
/A

NO
ACREDITA
REQUISITOS

87 VEGA DUARTE JOSÉ MANUEL ADMITIDO
/A

88 VEGA ORILLAN SEGUNDO ADMITIDO
/A

89 VELA BARNE JOSÉ MANUEL ADMITIDO
/A

90 VELÁZQUEZ
GUTIÉRREZ

JOSÉ
EDUARDO

ADMITIDO
/A

91 VERA FONTENLA DANIEL ADMITIDO
/A

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
6 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

TECNICO ORIENTADOR
LABORAL

Nº APELLIDOS NOMBRE SITUACION OBSERVBACIONES

1 ACUÑA MARTÍN MINERVA ADMITIDA

2 ALBERTOS LEON Mª DE LOS
SANTOS

ADMITIDA

3 ALCARAZ JIMENEZ CARLOS MARIA ADMITIDO

4 ALDOMAR DIAZ FRANCISCO ADMITIDO

5 ALGORA VELASCO JOSE MARIA EXCLUIDO NO ACREDITA
TITULACION

6 ALVAREZ LOPEZ MONTSERRAT ADMITIDA

7 ANDREU PEREZ ANA ROCIO ADMITIDA

8 ANDUJAR HIDALGO ARTURO ADMITIDO

9 ANTON RODRIGUEZ CARLOS JAVIER ADMITIDO

10 AQUINO DE LIMA MARTA
CRISTIANE

ADMITIDA

11 AREVALO BERNAL ANA CRISTINA ADMITIDA

12 BARRAGAN MEDINA MARIA JOSE ADMITIDA

13 BARRERA TORO LEORNARDO DE
BORJA

ADMITIDO

14 BAZA ESCUDERO JESUS ADMITIDO

15 BERNAL COLON MARÍA ADMITIDA

16 BERNAL VELA SARA ADMITIDA

17 BLANCO JURADO ROCIO ADMITIDA

18 BORNES ARCINIEGA M.CONSOLACIÓN ADMITIDA

19 BURGOS GONZALEZ DOLORES
LEONOR

ADMITIDA

20 CANEO LOZANO NOELIA ADMITIDA

21 CARDOSO ROMERO ANA MARÍA ADMITIDA

22 CARMONA PALACIOS EVA MARÍA ADMITIDA

23 CARO CORRAL MACARENA ADMITIDA

24 CASAS FEN LUCIA ADMITIDA

25 CASERO CABALLERO EDUARDO ADMITIDA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
7 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

26 CASTILLO CID MARÍA ROSA ADMITIDA

27 CODON CASTILLO PAOLA DEL
ROCIO

ADMITIDA

28 CONTE DE LOS RIOS JAIME PABLO ADMITDA

29 CORREA RODRIGUEZ YOLANDA ÂDMITIDA

30 DE CASTRO GUTIERREZ LOURDES ADMITIDA

31 DE LA VARGA LÓPEZ MARINA ADMITIDA

32 DE LEMUS ESCUDERO VICENTE EXCLUIDO NO ACREDITA
TITULACION

33 DEL CAMPO LAGUILLO ALEJANDRA ADMITIDA

34 DURAN ASENSIO VERÓNICA ADMITIDA

35 DURBAN HERRERO BLANCA ADMITIDA

36 ESPEJO GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ ADMITIDA

37 FAUSTINO RODRIGUEZ ROSA MARÍA ADMITIDA

38 FERNÁNDEZ FUENTES ANTONIO ADMITIDA

39 FERNÁNDEZ NARANJO SILVIA ADMITIDA

40 FERNÁNDEZ PEREA THAIS ADMITIDA

41 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MARÍA DEL
CARMEM

ADMITIDA

42 FERRER GARCÍA M. ROCIO ADMITIDA

44 FRANCÉS GONZÁLEZ ROCIO ADMITIDA

45 GALISTEO NAVAS ESTRELLA M ADMITIDA

46 GALVÁN GÓMEZ MARÍA ISABEL ADMITIDA DEBE APORTAR
TITULACION

47 GARCÍA ARELLANO M. CARMEN ADMITIDA

48 GARCÍA CABELLO MARÍA DEL MAR ADMITIDA

49 GARCÍA DÍAZ ELENA ADMITIDA

50 GARCÍA GONZÁLEZ NOEMI ADMITIDA

51 GARCÍA TEJADA MARÍA JOSÉ ADMITIDA

52 GARRIDO GONZÁLEZ PATROCINIO ADMITIDA

53 GIL DE ARIZON MARÍA TERESA ADMITIDA

54 GÓMEZ LÓPEZ MARÍA LUISA ADMITIDA

55 GÓMEZ MATEOS CARMEN ADMITIDA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
8 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

56 GÓMEZ RODRIGUEZ INÉS MARÍA ADMITIDA

57 GÓMEZ SOLER SILVIA MARÍA ADMITIDA

58 GONZÁLEZ BERMEJO ALBERTO ADMITIDO

59 GONZÁLEZ DELGADO MARÍA JOSÉ ADMITIDO

60 GONZÁLEZ GONZÁLEZ NATALIA ADMITIDA

61 GONZÁLEZ LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL ADMITIDO

62 GONZÁLEZ NOGUER MARÍA
MONTSERRAT

ADMITIDA

63 GONZÁLEZ PARRA MARÍA DOLORES ADMITIDA

64 GONZÁLEZ RAMOS BLANCA MARÍA ADMITIDA

65 GORDILLO PÉREZ PABLO ADMITIDO

66 GRADO CHAVERO SOFÍA ADMITIDA

67 GRIMARET TOLEDO MANUEL ADMITIDO

68 GUERRERO RUÍZ MARÍA VICTORIA ADMITIDA

69 GUILLEN CRIADO MACARENA ADMITIDA

70 HERNÁNDEZ GARCÍA MARÍA DOLORES ADMITIDA

71 HIERRO GARCÍA CELIA ADMITIDA

72 HUERTAS LEÓN MARÍA JOSÉ ADMITIDA

73 JIMÉNEZ TREJO MARÍA DEL
ROCIO

ADMITIDA

74 LIÑÁN ZAFRA ANA MARÍA ADMITIDA

75 LÓPEZ CARO MARTA ADMITIDO DEBE APORTAR
TITULACION

76 LÓPEZ MARÍN CRISTINA MARÍA ADMITIDA

77 LÓPEZ RIVERA MARÍA CRISTINA ADMITIDA

78 LÓPEZ RODRIGUEZ MARÍA JOSÉ ADMITIDA

79 LÓPEZ SALVADOR NOELIA ADMITIDA

80 LÓPEZ TORRES ALFONSO
DOMINGO

ADMITIDO

81 LÓPEZ YENES CRISTINA ADMITIDA

82 MARÍN MONTIS LYDIA MARÍA ADMITIDA

83 MARTÍN CARRASCO MARÍA ROSARIO ADMITIDA

84 MARTÍN RODRIGUEZ MIGUEL ÁNGEL ADMITIDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
9 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

85 MARTÍN VÁZQUEZ CONCEPCIÓN ADMITIDA

86 MARTÍNEZ DÍAZ LUCÍA ADMITIDA

87 MARTÍNEZ MORENO MARÍA SOLEDAD ADMITIDA

88 MARTOS GARCÍA MARIA TERESA ADMITIDA

89 MATEO MATEO FRANCISCO
JOSÉ

ADMITIDO

90 MIER GONZÁLEZ ARANZAZU EXCLUIDA NO PRESENTA
ANEXO II

91 MISA RUIZ VERÓNICA ADMITIDA

92 MOLERO MORÁN BÁRBARA EXCLUIDA NO PRESENTA
ANEXO II

93 MOLERO MORÁN BELÉN ADMITIDA

94 MONTALBAN HERNÁNDEZ DAVID ADMITIDO

95 MORENO BERNAL MARÍA DEL MAR ADMITIDA

96 MORENO FERNÁNDEZ ENCARNACIÓN ADMITIDA

97 MORENO VIDAL ELISA VICTORIA ADMITIDA

98 MUÑOZ LAGARES VIRGINIA ADMITIDA

99 MUÑOZ ZEA M. ROCIO ADMITIDA

100 NETO BALLER ROCIO TANIA ADMITIDA

101 NICOLAS ACOSTA ISABEL MARÍA ADMITIDA

102 OLIVERA ROMERO PEDRO ADMITIDO

103 ORTÍZ RUEDA PURIF ICACIÓN
DEL ROSARIO

EXCLUIDA NO ACREDITA
TITULACION

104 PACHECO CORTEGANA MARGARITA ADMITIDA

105 PARRILLA JIMENEZ GLORIA ADMITIDA

106 PEON ACAL MYRIAM ADMITIDA

107 PEREA ROMERO VICTOR
ALBERTO

ADMITIDO

108 PÉREZ ÁLVAREZ ROSA MARÍA ADMITIDA

109 PÉREZ REINA MARÍA ANTONIA ADMITIDA

110 PINO RODRIGUEZ AZUCENA ADMITIDA

111 PORTILLO ORDOÑEZ MARÍA DOLORES ADMITIDA

112 PRIETO ROJILLA MARÍA JOSÉ EXCLUIDA NO ACREDITA
TITULACION

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
0 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

114 RAMIREZ MELERO EVA GLORIA ADMITIDA

115 REGUERA MUÑOZ SANDRA
VICTORIA

ADMITIDA

116 RIO ALARCÓN JOSE MIGUEL ADMITIDO

117 RIVAS GARCÍA ANDRÉS ADMITIDO

118 RIVERO ARCAUZ FRANCISCO
JOSÉ

ADMITIDO

119 RIVERO OSBORNE MONICA ADMITIDA

120 RIVODÓ MUÑOZ GLADYS ADMITIDA

121 RODRIGUEZ AIVAR ELENA ISABEL ADMITIDA

122 RODRIGUEZ CID SARA ADMITIDA

123 RODRIGUEZ DE AUSTRIA
GIMENEZ DE ARAGÓN

BLANCA ADMITIDA

124 RODRIGUEZ MEDINA DESIREE ADMITIDA

125 RODRIGUEZ ORELLANA ANA LUCÍA ADMITIDA

126 ROLDÁN LEÓN EVA MARÍA ADMITIDA

127 ROLDÁN PÉREZ PALOMA ADMITIDA

128 ROMÁN COTÁN CRISTINA ADMITIDA

129 ROMERO CORTÉS M. MERCEDES ADMITIDA

130 ROMERO MORA MARÍA ESTHER ADMITIDA

131 ROSADO DOÑA ANA MARÍA ADMITIDA

132 RUBIO COBOS MIGUEL ÁNGEL ADMITIDO

133 RUEDA MOYA JOSÉ ANTONIO ADMITIDO

134 RUIZ ALMANZA LORENA ADMITIDA

135 RUIZ BOYANDO NAZARET ADMITIDA

136 RUIZ FERNÁNDEZ VIRGINIA ADMITIDA

137 SÁNCHEZ ESPINO FRANCISCO ADMITIDO

138 SÁNCHEZ RODRIGUEZ ÁNGELA ADMITIDA

139 SÁNCHEZ ZOCCALI CLAUDIA PAOLA ADMITIDA

140 SANGUINO PAYAN MARÍA EMMA ADMITIDA

141 SANTACANA NAVARRETE ELISA ADMITIDA

142 SERRANO MARTÍN ELISABETH ADMITDA

143 SIVIANES BARRASA ELENA ADMITIDA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
1 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

144 TEJEDOR BENÍTEZ ROCIO ADMITIDA

145 TORRES HERRERA MARÍA DOLORES ADMITIDA

146 TOVAR MORCILLO FELISA MARÍA ADMITIDA

147 TRINIDAD MIRÓN ROSA MARÍA ADMITIDA

148 UBEDA CABELLO JUAN MANUEL ADMITIDO

149 VÁZQUEZ ROJAS MARIÁNGELES ADMITIDA

150 VEIGA BASTOS MARÍA DEL MAR ADMITIDA

151 VELA DOSSANTOS ELISABETH ADMITIDA

152 VERA FONTELA DANIEL ADMITIDO

153 VITALER MARTINEZ INMACULADA ADMITIDA

154 VIZCAYA SÁNCHEZ M. MERCEDES ADMITIDA

TÉCNICO
PLANIFICADOR DE
MEDIOS

Nº APELLIDOS NOMBRE SITUACIÓN OBSERVACIONES

1 ALVAREZ
CANO

PAULA ADMITIDA

2 ALVAREZ
SANCHEZ

FRANCISCO
LUIS

ADMITIDO

3 ANGUA DIAZ IRENE ADMITIDA

4 ARECO
ENRIQUE

FLORENCIA
INÉS

ADMITIDA

5 BELTRAN DE
LA ROJA

LORENA ADMITIDA

6 CANEO
LOZANO

NOELIA ADMITIDA

7 CANSINO
MORALES

ROSARIO
FÁTIMA

EXCLUIDA NO APORTA
TITULACIÓN

8 CAÑETE
CORDERO

LUIS
ALFONSO

EXCLUIDO NO APORTA
TITULACIÓN

9 CARRIÓN
MARQUEZ

MARÍA ADMITIDA

10 CRUZ CUESTA MARÍA DE
LOS
ÁNGELES

ADMITIDA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
2 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

11 CUADRADO
GUARDADO

CARMEN ADMITIDA

12 DE CASTRO
GUTIÉRREZ

BEATRIZ ADMITIDA

13 DE LA
PUENTER
COBACHO

ALICIA ADMITIDA

14 DE LEMUS
ESCUDERO

VICENTE EXCLUIDO NO APORTA
TITULACIÓN

15 DELGADO
GARCÍA

LUÍS EXCLUIDO NO APORTA
DOCUMENTACION

16 DOMÍNGUEZ
FERNÁNDEZ

ADELAIDA ADMITIDA

17 DOMÍNGUEZ
SOLÍS

VIRGINIA
ROSARIO

ADMITIDA

18 ESCRIBANO
BENÍTEZ

CRISTINA ADMITIDA

19 ESTEVEZ
FERNÁNDEZ

MARÍA
NOELIA

ADMITIDA

20 FERNÁNDEZ
ALONSO

CHRISTIAN ADMITIDO

21 FERNÁNDEZ
GONZÁLEZ

MARÍA
SORAYA

ADMITIDA

22 GALLEGO
GONZÁLEZ

MARÍA DE
LOS
ÁNGELES

ADMITIDA

23 GALLEGO
MACIAS

ALICIA EXCLUIDA NO APORTA
TITULACIÓN

24 GIL GONZÁLEZ ISABEL ADMITIDA

25 GUARDIA
RODRÍGUEZ

MARÍA
DOMÍNICA

ADMITIDA

26 HERRERA
MORENO

ANA MARÍA ADMITIDA

27 LÓPEZ
CRESPO

ANA MARÍA ADMITIDA

28 LUQUE
ROMANO

JAVIER ADMITIDO

29 LUZON ALBERTO EXCLUIDO NO APORTA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
3 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

FERNÁNDEZ TITULACIÓN

30 MANGAS
SANTOS

MARTA ADMITIDA

31 MARTIN
BELTRAN

MIGUEL
ÁNGEL

EXCLUIDO NO APORTA
TITULACIÓN

32 MAYA ORTEGA ROCÍO ADMITIDA

33 MOLERO
MOLERO

MANUEL ADMITIDO

34 MORENO VELA ALEJANDRA ADMITIDA

35 PACHECO
ANGUITA

MARÍA DEL
CARMEN

ADMITIDA

36 PEREZ
ROBLES

MARÍA
SORAYA

ADMITIDA

37 PRIETO
ROJILLA

MARÍA JOSÉ EXCLUIDA NO APORTA
TITULACIÓN

38 RODRÍGUEZ
FUERTES

MANUEL ADMITIDO

39 RODRÍGUEZ
GÓMEZ

AMALIA
MARÍA

ADMITIDA

40 RUIZ CASTRO CRISTINA ADMITIDA

41 SANZ
FERNÁNDEZ

JOSÉ
IGNACIO

ADMITIDO

42 VÁZQUEZ
PEREIRA

PAOLA EXCLUIDA NO APORTA
TITULACIÓN

43 YELAMOS
CEPEDA

BLANCA ADMITIDA

TECNICO
SUPERIOR EN
ADMINISTRACION
DE EMPRESAS

Nº APELLIDOS NOMBRE SITUACION MOTIVO

1 ALBARRAN
LOBO

ESPERANZA
CRISTINA

ADMITIDO
/A

2 ALBERTOS
LEON

MARIA DEL
LOS SANTOS

ADMITIDO
/A

3 ALFONSO CLAUDIA ADMITIDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
4 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

MADRIGAL /A

4 AMODEO
VICARIA

YOLANDA ADMITIDO
/A

5 ANGUA DIAZ IRENE ADMITIDO
/A

6 ARECO
ENRIQUE

FLORENCIA
INES

ADMITIDO
/A

7 AUGUSTIN
DURAN

VALLE ADMITIDO
/A

8 BARRANCO
RODRIGUEZ

ANA ADMITIDO
/A

9 BORRERO
DOMINGUEZ

CINTA
ARACELI

ADMITIDO
/A

10 BUIZA
BRAVO

ANGELA ADMITIDO
/A

11 CABRERA
CHAVES

JOSE ISMAEL ADMITIDO
/A

12 CAMPOS
PALMA

ASUNCIÓN ADMITIDO
/A

13 CANEO
LOZANO

NOELIA ADMITIDO
/A

14 CARRASCO
BECERRA

MARIA JESUS ADMITIDO
/A

15 CARRION
MARQUEZ

MARIA ADMITIDO
/A

16 CORDERO
BENITEZ

LAURA ADMITIDO
/A

17 CRUZ
BERNAL

FRANCISCO EXCLUIDO
/A

NO APORTA
DOCUMENTACION

18 CUBERO
DIAZ

MARIA DEL
CARMEN

ADMITIDO
/A

19 DE CASTRO
GUTIERREZ

BEATRIZ ADMITIDO
/A

20 DE LA
PUENTE
COBACHO

ALICIA ADMITIDO
/A

21 DE LEMUS
ESCUDERO

VICENTE EXCLUIDO
/A

NO APORTA
DOCUMENTACION

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
5 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

22 DE SILVA
RODRIGUEZ

SALUD ADMITIDO
/A

23 DEL CAMPO
LAGUILLO

ALEJANDRA ADMITIDO
/A

24 DELGADO
BERNAL

MARIA JOSE ADMITIDO
/A

25 DELGADO
GARCIA

LUIS EXCLUIDO
/A

NO APORTA
DOCUMENTACION

26 DELGADO
LUQUE

MARIA
VICTORIA

ADMITIDO
/A

27 DUQUE
AGUILAR

AMALIA ADMITIDO
/A

28 ESCRIBANO
BENITEZ

CRISTINA ADMITIDO
/A

29 FELIU PEREZ PABLO
FRANCISCO

ADMITIDO
/A

30 FERNANDEZ
ALONSO

CHRISTIAN ADMITIDO
/A

31 FERNANDEZ
CEPEDA

ROSA DEL
ROCIO

ADMITIDO
/A

32 FERNANDEZ
FUENTES

ANTONIO ADMITIDO
/A

33 GALLARDO
RAMON

PILAR ADMITIDO
/A

34 GALLEGO
MACIAS

ALICIA ADMITIDO
/A

35 GALLO
ALEGRIA

MARIA
TERESA

ADMITIDO
/A

36 GARCIA
ARELLANO

MARIA DEL
CARMEN

ADMITIDO
/A

37 GARCIA
CARRASCO

ALEJANDRO ADMITIDO
/A

38 GALVAN
GOMEZ

MARIA ISABEL ADMITIDO
/A

39 GARCIA
CUCURELLA

RAFAEL ADMITIDO
/A

40 GARCIA
FUENTES

LAURA ADMITIDO
/A

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
6 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

41 GARCIA
VALVERDE

MARIA
AINHOA

ADMITIDO
/A

42 GENTO
MOLERO

SILVIA ADMITIDO
/A

43 GIL
GONZALEZ

ISABEL ADMITIDO
/A

44 GOMEZ
CAMPILLO

JUAN
ANTONIO

ADMITIDO
/A

45 GOMEZ
GAVIÑO

ANA MARIA ADMITIDO
/A

46 GOMEZ
LOPEZ

MARIA LUISA ADMITIDO
/A

47 GOMEZ
MORENO

MELANI ADMITIDO
/A

48 GOMEZ
SENRA

ESTHER DEL
CARMEN

ADMITIDO
/A

49 GONZALEZ
GARROTE

DANIEL ADMITIDO
/A

50 GONZALEZ
MENESES
GONZALEZ

MARIA
DOLORES

ADMITIDO
/A

51 HERRERA
GARCIA

MARIA DEL
CARMEN

EXCLUIDO
/A

NO APORTA
DOCUMENTACION

52 HURTADO
SUAREZ

ROSA MARIA ADMITIDO
/A

53 J IMENEZ
CAPITAN

ELENA ADMITIDO
/A

54 J IMENEZ
RUIZ

MARIA
MONTSERRAT

ADMITIDO
/A

55 JULIAN
GARCIA

INDIRA ADMITIDO
/A

56 L ISSEN
GARCIA

INMACULADA ADMITIDO
/A

57 LOPEZ
BAENA

ALBERTO ADMITIDO
/A

58 LOPEZ CARO MARTA ADMITIDO
/A

59 LOPEZ ESTEFANIA ADMITIDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
7 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

CUMPLIDO /A

60 LUZON
FERNANDEZ

ALBERTO ADMITIDO
/A

61 MACHUCA
SANCHEZ

MARIA DEL
ROSARIO

ADMITIDO
/A

62 MATEO
MATEO

FRANCISCO
JOSE

ADMITIDO
/A

63 MATEOS
MARTIN

MARTA ADMITIDO
/A

64 MEDRANO
ALONSO

JULIO ADMITIDO
/A

65 MENAYA
CARBALLO

ROSA MARIA ADMITIDO
/A

66 MIER
GONZALEZ

ARANZAZU ADMITIDO
/A

67 MOJICA
AGUILAR

ALICIA MARIA ADMITIDO
/A

68 MOLINA
ALVAREZ

MARIA
DOLORES

ADMITIDO
/A

69 MOLINA
LARA

CARMEN
MARIA

ADMITIDO
/A

70 MORA SANZ CONSUELO ADMITIDO
/A

71 MORALES
ALDOMAR

JESUS ADMITIDO
/A

72 MORCILLO
LOSA

MARIA DEL
CARMEN

ADMITIDO
/A

73 MORENO
FERRAL

MARIA DEL
MAR

ADMITIDO
/A

74 MORENO
SALAS

SONIA ADMITIDO
/A

75 MUÑOZ
REJA DE
LOS SANTOS

SILVIA EXCLUIDO
/A

NO APORTA
DOCUMENTACION

76 NAVARRO
PAEZ

MARIA
TERESA

EXCLUIDO
/A

NO APORTA
DOCUMENTACION

77 ORTEGA
CARRANZA

RAUL ADMITIDO
/A

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
8 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

78 ORTIZ
LUQUE

SERGIO ADMITIDO
/A

79 PANADERO
ANTUNEZ

ELENA ADMITIDO
/A

80 PEDROTE
LEON

ALBA ADMITIDO
/A

81 PERAL
GUTIERREZ

OLGA ADMITIDO
/A

82 PEREA
ROMERO

VICTOR
ALBERTO

ADMITIDO
/A

83 PEREIRA
FIGUEREDO

MARBELLA
CONSUELO

EXCLUIDO
/A

NO APORTA
DOCUMENTACION

84 PEREZ
MORENO

MARIA
TERESA

ADMITIDO
/A

85 PINEDA
CORREA

MARIA
ANGELES

ADMITIDO
/A

86 QUESADA
GONZALEZ

MARIA DEL
CARMEN

ADMITIDO
/A

87 RAMIREZ
ACEVEDO

MARIA DEL
CARMEN

ADMITIDO
/A

88 RAMIREZ
ZAMBRANO

LORETO ADMITIDO
/A

89 RAMOS
QUIROS

ANTONIA ADMITIDO
/A

90 RAMOS
ROJAS

DANIEL ADMITIDO
/A

91 RAYA
CORDOBA

RUBEN ADMITIDO
/A

92 REGUERA
MUÑOZ

SANDRA
VICTORIA

ADMITIDO
/A

93 REINA
MARTINEZ

MARIA DEL
MAR

ADMITIDO
/A

94 RIVERO
ARCAUZ

FRANCISCO
JOSE

EXCLUIDO
/A

NO APORTA
DOCUMENTACION

95 RODRIGUEZ
SANCHEZ

PATRICIA
MONTEMAYOR

ADMITIDO
/A

96 ROMERO
SANCHEZ

ROCIO ADMITIDO
/A

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
9 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

97 ROMERO
VACA

JUAN
ANTONIO

ADMITIDO
/A

98 ROSADO
DOÑA

ANA MARIA ADMITIDO
/A

99 RUIZ DE LA
TORRE

CARMEN
ANGELA

ADMITIDO
/A

100 SANCHEZ
CABALLERO

EDUARDO ADMITIDO
/A

101 SANCHEZ
RODRIGUEZ

VICTOR
MANUEL

ADMITIDO
/A

102 SANCHEZ
ZOCCALI

CLAUDIA
PAOLA

EXCLUIDO
/A

NO APORTA
DOCUMENTACION

103 SANZ
FERNANDEZ

JOSE IGNACIO ADMITIDO
/A

104 SERRANO
DOMINGUEZ

PATRICIA ADMITIDO
/A

105 SUAREZ
TORRES

ALVARO ADMITIDO
/A

106 TEJEDOR
AGUILAR

ALICIA ADMITIDO
/A

107 TEJEDOR
BENITEZ

ROCIO ADMITIDO
/A

108 TRABADO
CANTIZANO

MARIA DEL
CARMEN

ADMITIDO
/A

109 VARONA
LARA

PALOMA ADMITIDO
/A

110 VEIGA
BASTOS

MARIA DEL
MAR

ADMITIDO
/A

111 VERA
FONTENLA

DANIEL ADMITIDO
/A

112 VILLEGAS
PERIÑAN

ANTONIO EXCLUIDO
/A

NO APORTA
DOCUMENTACION

113 ZAMBRANO
RAMIREZ

LORETO EXCLUIDO
/A

NO APORTA
DOCUMENTACION

EXCLUIDOS - NO
ESPECIFICAN PUESTO AL
QUE OPTAN

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
0 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22



Ayuntamiento de Tomares

Calle De la Fuente 10, Tomares. 41940 (Sevilla). Tfno. 954159210. Fax: 954153854

Nº APELLIDOS NOMBRE SITUACIÓN OBSERVACIONES

1 ALMERO
NOCEA

GONZALO EXCLUIDO NO ESPECIFICA

2 BUIZA RIOS ALFREDO EXCLUIDO NO ESPECIFICA

3 CORTES
FLORES

JOSE EXCLUIDO NO ESPECIFICA

4 LACAL
ORTEGA

JOSÉ
ANTONIO

EXCLUIDO NO ESPECIFICA

5 MONTOYA
DE SOLA

JOAQUÍN EXCLUIDO NO ESPECIFICA

En Tomares, D. José María Soriano Martín. Alcalde-Presidente. Doy fe, El
Vicesecretario, D. Alfonso Barrios Cardona.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
M

2A
YY

7M
92

LQ
JF

99
ZH

Q
ZZ

LY
2P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
om

ar
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
1 

de
 4

1 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

2-
00

41
  

 F
ec

ha
: 

21
/0

1/
20

22


